
 

Classificazione Consip public  
 
Consip S.p.A. a socio unico 
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it 
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003 
Iscr.Reg.Imp.c/o C.C.I.A.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407  
 19/10/2023 pag. 1 

Comunicazione di aggiudicazione  

Estremi della procedura 

Oggetto: Procedura negoziata senza bando sul MEPA, previa indagine di mercato (ex art. 50, comma 1, 

lett. e), D.Lgs. 36/2023) per il Servizio di Supporto Professionale per consulenza specialistica in materia 

di Tutela Ambientale ed Alimentare per Sogei S.p.A. - CIG A043EE4F05 - RdA 51603 - Iniz 197/2020 - 

Comunicazione ex art. 90, comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023.  

 

 

Data di aggiudicazione:  

22/03/2024 

Fornitore 

CONSILIA CFO S.R.L. - PI 11435101008 <Fornitore aggiudicatario> 

 

Criterio di aggiudicazione:  

offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 

 

Prezzo offerto: € 176400 

Punteggio conseguito: 78,78 

  

Termine dilatorio per la stipulazione del contratto: 

non applicabile  

 

Divisione Sourcing Operation 

Il Responsabile 

(Gianandrea Greco) 

http://www.consip.it/

		2024-03-22T09:14:30+0100
	Gianandrea Greco




